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UE2 S10 LE PROFESSEUR PILOTE DE SON

ENSEIGNEMENT

$ & ECTS « Composante Volume horaire
11 crédits I nstitut national 81,5h
supérieur du
professorat et
de I'éducation,
site de
Besancgon

Présentation

Heures d'enseignement

D Travaux Dirigés 64,5h
TP Travaux Pratiques 17h
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PASTEUR



UNIVERSITe &
FRANCHE-COMT&

Liste des enseignements

UE2 ECT S10 FAIRE CLASSE ET PRENDRE EN COMPTE DE LA

ANALYSE DE SITUATIONS AUTOUR DES EBEP
CLIMAT SCOLAIRE
HARCELEMENT SCOLAIRE ENTRE PAIRS

ECOLE INCLUSE ANALYSE DE SITUATIONS
FAIRE CLASSE EN GEOGRAPHIE
FAIRE CLASSE EN HISTOIRE

UE2 EC2 S10 COMMUNIQUER DANS LE CADRE PROFESSIONNEL

COMMUNICATION ORALE EN HISTOIRE GEOGRAPHIE
LANGUE VIVANTE

UE2 EC3 S10 NUMERIQUE AU SERVICE DES APPRENTISSAGES

UE2 EC4 S10 DIDACTIQUE ET DISCIPLINAIRE

APPRENDRE A ENSEIGNER L HISTOIRE QUESTION CONCOURS 1
APPRENDRE A ENSEIGNER L HISTOIRE QUESTION CONCOURS 2
APPRENDRE A ENSEIGNER L HISTOIRE QUESTION CONCOURS 3

UE2 EC5 S10 DIDACTIQUE ET DISCIPLINAIRE

APPRENDRE A ENSEIGNER LA GEOGRAPHIE QUESTION CONCOURS 1
APPRENDRE A ENSEIGNER LA GEOGRAPHIE QUESTION CONCOURS 2
APPRENDRE A ENSEIGNER LA GEOGRAPHIE QUESTION CONCOURS 3
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Nature

Elément
constitutif

Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Module
Module
Module

Elément
constitutif

Module
Module

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Module
Module
Module

Elément
constitutif
Module

Module
Module

CM TD TP
15,5h

3h

3h

3h

2,5h
2h
2h

15,5h

7h
10h

4h

21h

7h
7h
7h

24h

8h
8h
8h

Crédits

1 crédits

2 crédits

1 crédits

4 crédits

3 crédits
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